
                  令和６年７月 24日 

お客様 各位 

氷見市農業協同組合 

 

お詫びと商品自主回収 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合が販売しております冷凍食品「氷見牛ミックスホルモン（味付き）うまい臓」製

品におきまして、定期的に実施しております菌検査において「病原大腸菌および大腸菌」の「陽性」

結果が判明いたしました。 

 これまでに健康被害の報告は確認されておりませんが、万全を期してお手元に当該商品がござい

ましたらお召し上がりにならないようにして頂くと共にご購入をいただきました店舗等を通じま

してご返品いただきますようお願い申し上げます。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。今後このような事態が発

生することのないよう、より一層の品質管理の徹底に努めてまいります。ご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

  

 

記 

 

 

■該当商品：氷見牛ミックスホルモン（味付き）「うまい臓」内容量 300ｇ 

・JANコード：4582229451154 

・賞味期限：2024年 8月 16日～2024年 10月 11日の商品 

 ・製 造 者：有限会社たなか    富山県氷見市朝日丘 3931-1  

・販 売 者：氷見市農業協同組合  富山県氷見市朝日丘 2-32 

   

■返品回収先 

 ・氷見市農業協同組合 各支所 

・氷見市農業協同組合 直売所（JAグリーン） 

・氷見市農業協同組合 本所 資材課 

  

■お問合せ先 

〒935-0023 富山県氷見市朝日丘 2-32 

氷見市農業協同組合 本所 資材課 

電話：0766-74-8893 

 

                 

 


